

15.11.2023

A9-0319/402

**Tarkistus 402**

**Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone**  
ID-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 1 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(1 a) Olisi tehtävä säännöllisiä vaikutustenarviointeja, joissa otetaan huomioon asianomaisten alojen eri sidosryhmiltä saatu palaute, sen varmistamiseksi, että tähän asetukseen sisältyvät toimenpiteet eivät aiheuta kuluttajille lisäkustannuksia.***

Or. en

15.11.2023

A9-0319/403

**Tarkistus 403**

**Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone**  
ID-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Johdanto-osan 41 a kappale (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***(41 a) Kuluttajia olisi erityisesti inflaation yleistyessä suojattava käytännöltä, jossa hinnankorotukset salataan vähentämällä tuotteen määrää, mutta säilyttäen samat pakkaukset ja myyntihinta ("shrinkflaatio"). Niinpä sitä, että kuluttajille ei ilmoiteta tästä käytännöstä selkeästi ja näkyvästi, on pidettävä harhaanjohtavana kaupallisena menettelynä.***

Or. en

15.11.2023

A9-0319/404

**Tarkistus 404**

**Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi**  
ID-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**3 artikla – 1 kohta – 30 alakohta**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

30) 'majoitus- ja ravitsemisalalla'  
Euroopan unionin tilastollisessa  
toimialaluokituksessa (NACE Rev. 2)  
tarkoitettua majoitus- ja  
ravitsemistoimintaa;

30) 'majoitus- ja ravitsemisalalla'  
Euroopan unionin tilastollisessa  
toimialaluokituksessa NACE Rev. 2  
tarkoitettua majoitus- ja  
ravitsemistoimintaa, ***johon ei sisälly  
lennon tai muiden kulkumuotojen aikana,  
matkustettaessa eikä ulkotiloissa  
tarjottavia catering-palveluja eikä  
sairaaloita, klinikoita ja hoitokoteja;***

---

<sup>79</sup> *Eurostat, NACE Rev. 2 – Statistical  
classification of economic activities –  
Products Manuals and Guidelines  
(europa.eu); Accommodation and food  
service statistics - NACE Rev. 2 - Statistics  
Explained (europa.eu)*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/405

**Tarkistus 405**

**Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone**  
ID-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**9 artikla – 4 kohta – 1 alakohta – a a alakohta (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***a a) Kaikki käytännöt, joissa tuotteen painoa tai määrää pienennetään, mutta hinta säilytetään tai sitä nostetaan, on esitettävä selkeästi ja näkyvästi tuotteen pakkauksessa ja esillepanossa. Sitä, että myytyä tuoteyksikköä kohti tarjottujen määrien vähenemistä koskevia tietoja ei esitetä, pidetään harhaanjohtavana kaupallisena menettelynä.***

Or. en

15.11.2023

A9-0319/406

**Tarkistus 406**  
**Silvia Sardone, Marco Campomenosi**  
ID-ryhmän puolesta

**Mietintö**  
**Frédérique Ries**  
Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**A9-0319/2023**

**Ehdotus asetukseksi**  
**22 artikla**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*22 artikla*

*Poistetaan.*

*Tiettyjen pakkausmuotojen käyttöä  
koskevat rajoitukset*

- 1. Talouden toimijat eivät saa saattaa markkinoille pakkauksia liitteessä V luetelluissa muodoissa ja siinä lueteltuihin tarkoituksiin.*
- 2. Poiketen siitä, mitä 1 kohdassa säädetään, talouden toimijat eivät saa saattaa markkinoille pakkauksia liitteessä V olevassa 3 kohdassa luetelluissa muodoissa ja siinä lueteltuihin tarkoituksiin 1 päivästä tammikuuta 2030 alkaen.*
- 3. Jäsenvaltiot voivat vapauttaa liitteessä V olevan 3 kohdan noudattamisesta sellaiset talouden toimijat, jotka vastaavat mikroyrityksen määritelmää komission suosituksessa 2003/361/EY, sellaisena kuin sitä sovelletaan [julkaisutoimisto lisää tämän asetuksen voimaantulopäivämäärän], vahvistettujen sääntöjen mukaisesti, jos ei ole teknisesti mahdollista olla käyttämättä pakkauksia tai saada käyttöön uudelleenkäyttöjärjestelmän toiminnan edellyttämää infrastruktuuria.*
- 4. Siirretään komissiolle valta antaa 58 artiklan mukaisesti delegoituja säädöksiä pakkausjätteen vähentämiseksi muuttamalla liitettä V teknologian ja*

AM\1290521FI.docx

PE754.376v01-00

*tieteen kehityksen perusteella. Näitä delegoituja säädöksiä antaessaan komissio ottaa huomioon, missä määrin tiettyjen pakkausmuotojen käyttörajoituksilla voidaan vähentää pakkausjätettä, varmistaen samalla, että kokonaisvaikutus ympäristöön on myönteinen, ja ottaa lisäksi huomioon sellaisten vaihtoehtoisten pakkausratkaisujen saatavuuden, jotka täyttävät kontaktimateriaalipakkauksiin sovellettavassa lainsäädännössä asetetut vaatimukset, ja niiden kyvyn estää pakatun tuotteen mikrobikontaminaation.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/407

**Tarkistus 407**

**Silvia Sardone, Marco Campomenosi**  
ID-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**  
**26 artikla**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

*[...]*

*Poistetaan.*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/408

## Tarkistus 408

Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi  
ID-ryhmän puolesta

## Mietintö

Frédérique Ries

Pakkaukset ja pakkausjätteet

(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

A9-0319/2023

## Ehdotus asetukseksi

40 artikla – 3 kohta – johdantokappale

### *Komission teksti*

3. Asetuksen (EU) 2022/2065 3 luvun 4 jakson **soveltamisalaan** kuuluvien verkkoalustojen, jotka antavat kuluttajille mahdollisuuden tehdä etäsopimuksia tuottajien kanssa, tarjoajien on **hankittava seuraavat tiedot tuottajilta, jotka tarjoavat** pakkauksia unionissa sijaitseville kuluttajille:

### *Tarkistus*

3. Asetuksen (EU) 2022/2065 3 luvun 4 jakson **piiriin** kuuluvien verkkoalustojen, jotka antavat kuluttajille mahdollisuuden tehdä etäsopimuksia tuottajien kanssa, tarjoajien on **noudatettava tämän artiklan 1 ja 2 kohdassa tarkoitettuja laajennettua tuottajavastuuta koskevia vaatimuksia, paitsi jos ne voivat osoittaa, että ennen kuin tuottajien sallitaan harjoittaa myyntiä niiden alustalla tai käyttää niiden palveluja, joissa tarjotaan** pakkauksia unionissa sijaitseville kuluttajille, **noudattavat näitä vaatimuksia hankkimalla:**

Or. en



15.11.2023

A9-0319/409

**Tarkistus 409**

**Silvia Sardone, Catherine Griset, Marco Campomenosi**  
ID-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**44 artikla – 1 kohta – johdantokappale**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

1. *Jäsenvaltioiden on toteutettava 1 päivään tammikuuta 2029 mennessä tarvittavat toimenpiteet sellaisten pantti- ja palautusjärjestelmien käyttöön ottamiseksi, jotka kattavat*

1. *Edellä 43 artiklan 1 kohdassa tarkoitetut järjestelmät voivat olla muodoltaan pantti- ja palautusjärjestelmiä, jotka kattavat*

Or. en

15.11.2023

A9-0319/410

**Tarkistus 410**

**Catherine Griset, Marco Campomenosi, Silvia Sardone**  
ID-ryhmän puolesta

**Mietintö**

**A9-0319/2023**

**Frédérique Ries**

Pakkaukset ja pakkausjätteet  
(COM(2022)0677 – C9-0400/2022 – 2022/0396(COD))

**Ehdotus asetukseksi**

**Liite I – 3 a alaotsikko (uusi)**

*Komission teksti*

*Tarkistus*

***Puulaatit, joita tarvitaan juuston säilytykseen, tukemiseen tai säilyttämiseen koko sen säilyvyysajan riippumatta siitä, onko kyseessä laatu- ja alkuperämerkinnällä varustettu tuote.***

Or. en